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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Alytiškiai surengė stovyklą šunims
									
				
 
Alytaus šunų mylėtojų klubo „Canis‘‘ stovyklą prie Baltijos jūros jos dalyviai prisimins ilgai.

 



Nors oras nelepino vasariška šiluma, stovyklautojai – ir šunys, ir jų šeimininkai – pasisėmė geros nuotaikos ir įspūdžių, o organizatoriai pelnytai džiaugiasi pasisekusia iškyla ir, ko gero, pirmuoju Lietuvoje šunų mylėtojų klubu, suorganizavusiu tokio pobūdžio stovyklą.

Klubo „Canis“  administratorė Žaneta Truskienė prisipažino, kad surengti trijų dienų stovyklą klubo nariams kartu su šunimis buvo nemenkas iššūkis. Poilsiavietę, kuri priimtų vienu metu 21 šunį, rasti buvo nelengva.

„Turbūt nesuklysiu sakydama, kad mūsų klubas yra pirmasis šunų mylėtojų klubas, kuris savo nariams ir jų augintiniams suorganizavo stovyklą. Į poilsiavietę sugužėjo 35 žmonės ir 21 šuo. Tokia stovykla yra tikras iššūkis visiems, tiek organizatoriams, tiek nariams. Bet iššūkiai mums patinka ir kol kas mes su jais puikiai susitvarkom“, – sako Ž. Truskienė.

Pakilios stovyklautojų nuotaikos negadino šaltas ir vėjuotas oras – oro temperatūra tesiekė 13–15 laipsnių, o vėjas prie jūros buvo stipresnis nei 18 metrų per sekundę. Suplanuotas stovyklos veiklas šiek tiek trikdė nedraugiškos mūsų šalies gyvūnų laikymo taisyklės, draudžiančios šunis vestis prie jūros. Vis dėlto stovyklautojai rado vietų, kur su savo augintiniais galėjo džiaugtis jūra.

„Išeitį radome ir paplūdimiu pasinaudojome. Ir tikrai, nepatikėsite, bet žmonės mūsų neužpuolė“, – juokaudama pasakojo Žaneta.

Trečias iššūkis buvo 18 km žygis pajūriu. Į jį išsiruošė ne visi stovyklautojai, bet dalyvavusieji puikiai praleido laiką.

Atsikėlę 6 ryto, kartu su šunimis paplūdimiu nužingsniavo iki Palangos, o atgal į Šventąją grįžo miško takeliu. „Įspūdžiai nepakartojami. Kylanti saulutė, rytinis jūros vėjelis, nuostabi kompanija ir laimingi iki ausų šunys, buvo wow !“, – nuotaikomis dalijasi žygio dalyviai.

Tos pačios dienos vakarą šunų šeimininkai dalyvavo kinologo Artūro Zalecko seminare „Šuns gerovė, dresūra ir problemų sprendimo būdai“, kuris buvo vedamas ne salėje, o  jaukiai įsikūrus kopose. Puiki lektoriaus iškalba, didelis žinių bagažas, geras humoro jausmas seminarą pavertė dar įspūdingesniu. Visiems dalyviams buvo įteikti išklausyto seminaro sertifikatai.

Būnant prie jūros saulės palydėjimas neatsiejama poilsio dalis. Tad ir stovyklautojai vakarojo prie jūros iki paryčių.

Paskutinę stovyklos dieną visi rinkosi prie Karklės, kur vyko smagūs klubo narių žaidimai.

Vokiečių aviganiai, Berno zenenhundas, lietuvių skalikas, amerikiečių kokerspanielis, senbernaras, ryzenšnauceris ir cvergšnauceris dalyvavo lenktynėse. Keturkojų emocijos prie starto linijos veržėsi kaip pašėlę, o šeimininkų šūksniai, palaikantys augintinius, juos drąsino lėkti kuo greičiau.

Po šuniukų lenktynių varžėsi ir šeimininkai – vyrai prieš moteris, kurie greitesni, taiklesni. Rezultatas pasiektas – gera nuotaika, juokas ir sustiprėjusi klubo narių draugystė.

Beje, stovyklautojai keturkojai buvo ypač drausmingi, nei kitiems poilsiavietėje apsistojusiems žmonėms, nei pačiai poilsiavietei rūpesčių nekėlė.

„Visiems klubo nariams dar kartą ačiū už idėjos palaikymą ir puikų vasaros nuotykį“, – džiaugėsi stovyklos organizatoriai.

Klubo „Canis“ informacija ir nuotr.
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